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

rámových nebo ocelových zárubní. Vnitřní rozvody sdilnoproudu, pravděpodobně pouze studené 

vody. Vytápění lokální, pouze umyvadlo, vana a pravděpodobně splachovací WC  

Objekt ve špatném ST stavu ke kompletní rekonstrukci a to včetně prvků dlouhodobé životnosti. 

Zděná přístavba nedokončená pravděpodobně pouze prvky dlouhodobé životnosti  

Dům je napojen na inženýrské sítě: rozvody elektro a vody. Původní stáří objektu je dle dostupných 

podkladových materiálů, místního šetření a dle odborného odhadu zpracovatele přes 80 roků.  

Příslušenství tvoří vedlejší stavba ve dvoře a minimální venkovní úpravy. Pozemky  pod stavbou 

RD p.č.st.57 o výměře 298 m2. pod vedlejší stavbou p.č.st.80 a zahrady kolem objektů p.č.1011 a 

p.č.696. Pozemek p.č.461/5 v zemědělsky obhospodařovaném lánu 
 

Rizika spojená s právním stavem nemovité věci: nejsou  

NE Nemovitá věc je řádně zapsána v katastru nemovitostí 

NE Stav stavby umožňuje podpis zástavní smlouvy (vznikla věc) 

NE Skutečné užívání stavby není v rozporu s její kolaudací 

NE Přístup k nemovité věci je zajištěn přímo z veřejné komunikace 
  

 

Rizika spojená s umístěním nemovité věci:   

ANO Nemovitá věc situována v záplavovém území 

NE Povodňová zóna 1 - zanedbatelné nebezpečí výskytu povodně / záplavy 
  

 

Ostatní rizika:   

ANO Stavby s výrazně zhoršeným technickým stavem 

ANO Stavby dlouhou dobu rozestavěné 

Komentář: objekt ke kompletní rekonstrukci - viz. fotodokumentace   
  

 

1. Věcná hodnota staveb  

1.1. rodinný dům č.p.54  

2. Věcná hodnota ostatních staveb  

2.1. vedlejší stavba  

3. Hodnota pozemků  

3.1. pozemky  

4. Výnosová hodnota  

4.1. rodinný dům na LV 165  

5. Porovnávací hodnota  

5.1. rodinný dům na LV 165  
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ZNALECKÝ POSUDEK  

1. Věcná hodnota staveb  

1.1. rodinný dům č.p.54  

Věcná hodnota dle THU    
 

Užitná plocha 

Název Užitná plocha 

I.NP  

60,16*0,8 =   48,13 m2 

I.NP přístavba  

30,72*0,8 =   24,58 m2 

II.NP přístavba  

30,72*0,8 =   24,58 m2 

 97,28 m2 

Zastavěné plochy a výšky podlaží 

Název Zastavěná plocha [m2] výška 

I.NP 9,40*6,40 =  60,16 2,80 m 

I.NP přístavba 4,80*6,40 =  30,72 2,80 m 

II.NP přístavba 4,80*6,40 =  30,72 2,70 m 

  121,60 m2 

Obestavěný prostor 

(PP = podzemní podlaží, NP = nadzemní podlaží, Z = zastřešení) 

Typ Název Obestavěný prostor [m3] 

NP vrchní část 9,40*6,40*3,00+4,80*6,40*5,80 =  358,66 

Z střešní část 9,40*6,40*(1,00+2,50/2) =  135,36 

Obestavěný prostor - celkem:  494,02 m3 

 

 

Ocenění  

Zastavěná plocha (ZP) [m2] 60 

Užitná plocha (UP) [m2] 97 

Obestavěný prostor (OP) [m3] 494,02 

Jednotková cena (JC) [Kč/m3] 5 000 

Rozestavěnost % 100,00 

Upravená cena (RC) [Kč/m3] 5 000 

Reprodukční hodnota (RC * OP) [Kč] 2 470 080 

Stáří roků 60 

Opotřebení % 70,00 

Věcná hodnota (VH) [Kč] 741 024 
 

2. Věcná hodnota ostatních staveb  

2.1. vedlejší stavba  

Přízemní objekt s nízkou půltovou střechou o zastavěné ploše 78 m2 standartně vybavený ve 

špatném St stavu 
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Věcná hodnota příslušenství stanovená procentem z ceny staveb 

Hodnota staveb Kč 741 024,00 

Procento příslušenství % 25,00 

Věcná hodnota příslušenství Kč 185 256,00 

3. Hodnota pozemků  

3.1. pozemky  

Porovnávací metoda 

Obvyklá cena stavebních pozemků v místě a čase: 500,- Kč/m2. ( podílové spoluvlastnictví ). 

Pozemek p.č.461/5 v zemědělsky obhospodařovaném lánu z hlediska SÚP obce určen pouze k 

zemědělskému využití. 

Přehled srovnatelných pozemků: 

Název: pozemek Záluží 

Popis: Prodej stavebního pozemku 886 m2 Kotovice - Záluží, okres Plzeň-jih 

1 150 000 Kč (1 298 Kč za m2) 

Na prodej stavební pozemek v obci Záluží u Kotovic na jižním Plzeňsku. Pozemek je 

na klidném místě na okraji obce s krásným výhledem na krajinu a výbornou 

dostupností do Plzně. K pozemku je přivedena elektřina, zdroj vody lze řešit studnou 

nebo vrtem, odpad ČOV či jímkou. Pozemek je připravený na stavbu rodinného domu,  
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